Contato: (49) 3025-5665 ou WhatsApp: (49) 99804-3031

Site: www.conselhochapeco.com.br

E-mail – conselhocomunidadechapeco@hotmail.com

Facebook: Conselho da Comunidade da Comarca de Chapecó

Tv. Ilma Rosa de Nês, 91, D, Centro, Chapecó – SC

CONSELHO DA COMUNIDADE DA COMARCA DE CHAPECÓ

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO PLENO  12/12/2018

ATA Nº. 12/2018

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às onze horas, tendo por local a

sala de reuniões da sede do Conselho da Comunidade da Comarca de Chapecó, localizada

na Travessa Ilma de Nês, nº 91 D, centro, nesta cidade de Chapecó-SC, realizou-se a

Assembleia Geral Ordinária do Conselho da Comunidade da Comarca de Chapecó, estando

presentes os seguintes conselheiros:

OAB
Paulo Renato Moura Stefani

APAS OESTE

Jaquelina Pavan

GAPA

Roseli Santander

CPMA
Patrícia Vedana

ACIC
Jonas Piccoli

UFFS

Marcela Martins

SECRETARIA DE SAÚDE

Débora Renta Ruguzzoni

SECRETARIA DE SAÚDE

Ligia Figueiro

DEFENSORIA PÚBLICA

Dr. Everton Beltrão de Matos

CÂMARA DE VEREADORES

Carlos Cezar de Campos Coletti

Mitra Diocesana de
Chapecó/Pastoral Carcerária

Pa. Adir Rorigues

AMOSC

Marlete B.Weschenfelder

http://www.conselhochapeco.com.br/
mailto:conselhocomunidadechapeco@hotmail.com

Contato: (49) 3025-5665 ou WhatsApp: (49) 99804-3031

Site: www.conselhochapeco.com.br

E-mail – conselhocomunidadechapeco@hotmail.com

Facebook: Conselho da Comunidade da Comarca de Chapecó

Tv. Ilma Rosa de Nês, 91, D, Centro, Chapecó – SC

Ausentes:

Juiz de Direitos 3a. Vara

Criminal

Dr. Gustavo Emelau Marchiori

Justificou

OAB

Jéssica Priscila

Justificou

AMOSC

Vera R. B. Santoretto

Não justificou

SENAC

Silvana Marcon

Justificou

GAPA

Dirceu Hermes

Representado

CÂMARA DE VEREADORES

Alan Carlos José Luiz

Representado

Unochapecó

Marcos Antonio Nunes

Justificou

Mitra Diocesana de
Chapecó/Pastoral

Carcerária

Regene Ritta

Representada

Ministério publico

Miguel Luís Gnigler

Não justificou

UNOESC

Elizabete Geremias

Justificou

ACIC

Vicente Aron Machado

Representado

1. Mensagem de boas-vindas: A Presidente deu as boas-vindas a

todos os membros presentes.   2. Leitura e Aprovação da pauta: Foi aprovada

pauta pelos conselheiros. 3. Correspondências Expedidas e Recebidas: Não

houve correspondências expedidas.  4. Demandas do Conselho:        5.

Situação Financeira: O saldo em conta corrente repassado pelo tesoureiro, é

de R$        6. Parecer do Conselho Fiscal: Aprovado por unanimidade relatório

financeiro e prestação de contas, que indica sobra de valores na grande

maioria das rubricas, o que demonstra a boa gestão de recursos disposto ao

conselho.      7. Visita ao Sistema Prisional: Foi realizada no dia 10/12 as 08:30.  08.

http://www.conselhochapeco.com.br/
mailto:conselhocomunidadechapeco@hotmail.com

Contato: (49) 3025-5665 ou WhatsApp: (49) 99804-3031

Site: www.conselhochapeco.com.br

E-mail – conselhocomunidadechapeco@hotmail.com

Facebook: Conselho da Comunidade da Comarca de Chapecó

Tv. Ilma Rosa de Nês, 91, D, Centro, Chapecó – SC

Justificativas de ausência:             09. Demais assuntos: 1)   Pendencias para

próxima reunião:  Nada mais havendo a tratar eu, Silvana Marcon, lavrei ata

que vai por mim assinada e demais membros, após sua aprovação.

OAB

Paulo Renato Moura
Stefani

APAS OESTE

Jaquelina Pavan

GAPA

Roseli Santander

CPMA

Patrícia Vedana

ACIC

Jonas Piccoli

UFFS

Marcela Martins

SECRETARIA DE SAÚDE

Débora  Renta
Ruguzzoni

SECRETARIA DE SAÚDE

Ligia Figueiro

DEFENSORIA PÚBLICA

Dr. Everton Beltrão
de Matos

CÂMARA DE VEREADORES

Carlos Cezar de
Campos Coletti

Mitra Diocesana de
Chapecó/Pastoral

Carcerária

Pa. Adir Rorigues

AMOSC

Marlete
B.Weschenfelder

http://www.conselhochapeco.com.br/
mailto:conselhocomunidadechapeco@hotmail.com